27 de julho de 2007, publicada no DOU de 30 de julho de 2007 e tendo
em vista o que consta do processo nº 00350.002406/2006-51, resolve:

Art. 1º Tornar pública, na forma do Anexo I desta Portaria, a
terceira relação nominal complementar num total de 138 (cento e
trinta e oito) embarcações pesqueiras inscritas e pré-selecionadas no
processo seletivo para a concessão de permissões de pesca de arrasto
para a captura de camarão sete barbas, no litoral sudeste e sul, na
forma do disposto na Instrução Normativa SEAP/PR nº 18, de 27 de